
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 68/2021

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 49.269.236/0001-17

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Endereço: RUA LIBERO BADARO, 504 - 23º ANDAR - CENTRO - SAO PAULO/SP

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 19.395.841/0001-73

Nome: COFRE SEGURO TERCEIRIZACAO DE SERVICOS E MONITORAMENTO LTDA

Endereço: R MARIA CURUPAITI, 1103 - SALA 04 - VILA ESTER (ZONA NORTE) - SAO PAULO/SP

Telefone: (11) 4329-6398

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Prestação de serviços de recepção, controle, operação e fiscalização de portarias, com a efetiva cobertura dos postos 

designados de acordo com a descrição e nos locais especificados.

DADOS DO CONTRATO

Serviço Continuado

Tipo ContratoCódigo de Identificação

6012.2021/0005165-1

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Global ParceladoSeguro Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

22/10/2021 23/10/2021 Multa Moratória

Início Vigência Final Vigência

25/10/2021 25/04/2024

Procedimento

Pregão Eletrônico - 49/2021

Unidade Departamento

Secretaria Municipal das Subprefeituras - SMSUB CADM

BRUNO CONRADO DO ESPIRITO SANTO, Vinicius 

Felipe Moreno

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 1.004.381,76

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 1.004.381,76

 1.553.727,55 2.937.027,60

Página 1 de 13Emissão em: 14/11/2023 às 11:28:39



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

Fiscal de Contrato (11) 4934-0000FiscalALINE GONÇALVES CAMARGO

Fiscal de Contrato Suplente (11) 4934-0000FiscalADENICE DE FÁTIMA SANTOS GONÇALVES

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 928.264,0825/10/202225/10/2021Inicio do Contrato

 928.264,0825/10/202326/10/2022Prorrogação por mais 12 (doze) 

meses, contados de 26/10/2022, 

com previsão de encerramento em 

25/10/2023

Prorrogação de 

Vigência
 1

 76.117,68Reajuste em aproximadamente 

8,20% (oito inteiros e 20 

centésimos por cento), equivalente 

a R$ 6.343,14 (seis mil trezentos e 

quarenta e três reais e quatorze 

centavos), passando o valor 

mensal a ser de R$ 83.698,48 

(oitenta e três mil seiscentos e 

noventa e oito reais e quarenta e 

oito centavos) a contar de 

30/09/2022, passando o valor do 

contrato a ser de R$ 1.004.381,76 

(um milhão, quatro mil trezentos e 

oitenta e um reais e setenta e seis 

centavos)

Reajuste/Reequilíbrio 2

 1.004.381,7625/04/202426/10/2023Prorrogada a vigência pelo prazo 

de 06 (seis) meses, contatos a 

partir de

26/10/2023, com previsão de 

encerramento em 25/04/2024.

Prorrogação de 

Vigência
 3

 2.937.027,60TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 1.383.300,05 1.004.381,76Item Global do Contrato1  0,00

 1.004.381,76  1.383.300,05TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado 

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido 

Acumulado

Saldo 

Acumulado

Item Global do Contrato  1  3,00  3,00Único  0,00

TOTAIS  3,00  3,00 0,00

Página 2 de 13Emissão em: 14/11/2023 às 11:28:39



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 900.780,79 928.264,08 27.483,2925/10/2021 - 25/10/2022 1

 482.519,26 1.004.381,76 521.862,5026/10/2022 - 25/10/2023 2

 0,00 1.004.381,76 1.004.381,7626/10/2023 - 25/04/2024 3

TOTAIS  2.937.027,60  1.383.300,05

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2021

 188.269,48 318.015,45 2022

 297.949,90 297.949,90 2023

 0,00 0,00 2024

 486.219,38 615.965,35TOTAIS

Página 3 de 13Emissão em: 14/11/2023 às 11:28:39



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO FINANCEIRO

N° Parc Vencimento Pagamento Vlr.Estimado Vlr.PagoVlr.GlosadoReferência Vlr.Estornado

 1 10 / 2022  0,00  42.477,47 0,00 55.855,5428/12/202331/10/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 1 10 / 2022  0,00  13.378,07 0,00 55.855,5428/12/202231/10/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 2 12 / 2022  0,00  60.435,68 0,00 60.435,6820/01/202331/12/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 3 12 / 2022  0,00  2.833,58 0,00 11.545,0109/03/202331/12/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 3 12 / 2022  0,00  8.434,62 0,00 11.545,0114/02/202331/12/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 3 12 / 2022  0,00  276,81 0,00 11.545,0114/02/202331/12/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 4 12 / 2022  0,00  60.433,25 0,00 60.433,2509/03/202331/12/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 5 10 / 2022  0,00  874,96 0,00 874,9628/12/202201/01/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 6 9 / 2022  0,00  154,76 0,00 154,7629/12/202211/01/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 7 10 / 2022  0,00  4.580,14 0,00 4.580,1428/12/202211/01/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 8 1 / 2023  0,00  10.527,63 0,00 11.545,0210/04/202331/01/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 8 1 / 2023  0,00  1.017,39 0,00 11.545,0210/04/202331/01/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 9 1 / 2023  0,00  55.109,93 0,00 60.435,6810/04/202331/01/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

Página 4 de 13Emissão em: 14/11/2023 às 11:28:39



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
 9 1 / 2023  0,00  5.325,75 0,00 60.435,6810/04/202331/01/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 10 2 / 2023  0,00  10.569,39 0,00 11.288,4619/05/202303/03/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 10 2 / 2023  0,00  719,07 0,00 11.288,4619/05/202303/03/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 11 3 / 2023  0,00  55.109,93 0,00 60.435,6819/05/202331/03/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 11 3 / 2023  0,00  5.325,75 0,00 60.435,6819/05/202331/03/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 12 4 / 2023  0,00  10.017,49 0,00 11.034,8821/08/202301/05/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 12 4 / 2023  0,00  1.017,39 0,00 11.034,8821/08/202301/05/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 13 4 / 2023  0,00  52.439,52 0,00 57.765,2721/08/202301/05/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 13 4 / 2023  0,00  5.325,75 0,00 57.765,2721/08/202301/05/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 14 5 / 2023  0,00  10.017,50 0,00 11.034,8931/07/202331/05/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 14 5 / 2023  0,00  1.017,39 0,00 11.034,8931/07/202331/05/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 15 5 / 2023  0,00  52.439,52 0,00 57.765,2731/07/202331/05/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 15 5 / 2023  0,00  5.325,75 0,00 57.765,2731/07/202331/05/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 16 6 / 2023  0,00  10.017,50 0,00 11.034,8923/08/202301/07/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

Página 5 de 13Emissão em: 14/11/2023 às 11:28:39



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
 16 6 / 2023  0,00  1.017,39 0,00 11.034,8923/08/202301/07/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 17 10 / 2021  0,00  13.305,10 0,00 13.305,1030/12/2021

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 18 11 / 2021  0,00  10.670,06 0,00 10.670,0624/01/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 19 11 / 2021  0,00  55.855,54 0,00 55.855,5424/01/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 20 12 / 2021  0,00  10.670,06 0,00 10.670,0602/03/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 21 12 / 2021  0,00  55.855,54 0,00 52.835,4602/03/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 22 1 / 2022  0,00  66.525,60 0,00 66.525,6003/05/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 23 2 / 2022  0,00  10.670,06 0,00 10.670,0613/04/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 24 2 / 2022  0,00  55.855,55 0,00 55.855,5513/04/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 25 3 / 2022  0,00  66.525,59 0,00 66.525,5916/05/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 26 4 / 2022  0,00  10.670,06 0,00 10.670,0615/06/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 27 4 / 2022  0,00  55.855,55 0,00 55.855,5515/06/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 28 5 / 2022  0,00  10.670,06 0,00 10.670,0615/07/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 29 5 / 2022  0,00  55.855,55 0,00 55.855,5515/07/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

Página 6 de 13Emissão em: 14/11/2023 às 11:28:39



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
 30 6 / 2022  0,00  10.670,06 0,00 10.670,0626/08/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 31 6 / 2022  0,00  55.855,55 0,00 55.855,5526/08/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 32 7 / 2022  0,00  10.670,06 0,00 10.670,0619/09/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 33 7 / 2022  0,00  55.855,54 0,00 55.855,5419/09/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 34 8 / 2022  0,00  10.670,06 0,00 10.670,0631/10/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 35 8 / 2022  0,00  55.855,55 0,00 55.855,5531/10/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 36 9 / 2022  0,00  10.670,06 0,00 10.670,0628/11/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 37 9 / 2022  0,00  55.855,54 0,00 55.855,5428/11/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 38 10 / 2022  0,00  10.670,06 0,00 10.670,0628/12/2022

Autorizado por: Matheus Mombelli Marinoto

Status: Pago

 39 11 / 2022  0,00  11.545,01 0,00 11.545,0120/01/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 40 9 / 2022  0,00  32,89 0,00 32,8929/12/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 41 3 / 2023  0,00  10.527,63 0,00 11.545,0205/06/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 41 3 / 2023  0,00  1.017,39 0,00 11.545,0205/06/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 42 3 / 2023  0,00  55.109,93 0,00 60.435,6805/06/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

Página 7 de 13Emissão em: 14/11/2023 às 11:28:39



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
 42 3 / 2023  0,00  5.325,75 0,00 60.435,6805/06/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 43 6 / 2023  0,00  52.439,52 0,00 57.765,2723/08/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 43 6 / 2023  0,00  5.325,75 0,00 57.765,2723/08/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

TOTAIS  1.881.311,54  0,00 0,00  1.383.300,05

Página 8 de 13Emissão em: 14/11/2023 às 11:28:39



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE EMPENHOS

N°/Ano Data Vlr.Atualizado SaldoVlr.PagoIdentificação Vlr.AnuladoVlr.Original

 151.546,04 0,00  0,0084253/202

1
21/10/2021  151.546,04  151.546,04

Tem parcela vinculada: Não

 28.949,72 0,00  0,0084263/202

1
21/10/2021  28.949,72  28.949,72

Tem parcela vinculada: Não

 747.768,29 0,00  0,00930/2022 17/01/2022  747.768,29  747.768,29

Tem parcela vinculada: Não

 170.181,75 0,00  0,0085488/202

2
05/10/2022  170.181,75  170.181,75

Tem parcela vinculada: Não

 10.314,04 0,00  0,0090513/202

2
18/10/2022  10.314,04  10.314,04

Tem parcela vinculada: Não

 19.240,86 0,00  0,0097208/202

2
04/11/2022  19.240,86  19.240,86

Tem parcela vinculada: Não

 758.082,35 0,00  0,0016723/202

3
09/02/2023  758.082,35  758.082,35

Tem parcela vinculada: Não

 62.162,77 0,00  0,0016727/202

3
09/02/2023  62.162,77  62.162,77

Tem parcela vinculada: Não

 1.948.245,82 0,00 0,00 1.948.245,82 1.948.245,82TOTAIS

Página 9 de 13Emissão em: 14/11/2023 às 11:28:39



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE NOTAS FISCAIS

NR° Emissão ValorDescriçãoPago

1905 29/03/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/02/2023 A 

28/02/2023.

 13.126,11Sim

2041 20/07/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/04/2023 A 

30/04/2023

 13.424,43Sim

2042 20/07/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOS DE ACESSO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/04/2023 A 

30/04/2023.

 70.274,05Sim

1769 12/12/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 1 DIA NO MÊS 

DE SETEMBRO/2022 QUE SE REFERE A 

APLICAÇÃO DO INDICE DE REAJUSTE.

 33,91Sim

1770 12/12/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 1 DIA NO MÊS 

DE SETEMBRO/2022 QUE SE REFERE A 

APLICAÇÃO DO INDICE DE REAJUSTE.

 179,96Sim

1315 11/01/2021 SERVICOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO.

NF 1315 E NF 1316

 15.471,05Sim

1334 07/12/2021 SERVICOS PRESTADOS DE RECEPCAO 

REF. 01/11/2021 A 30/11/2021

SMBUB - RUA LIBERO BADARO, 504- 

CENTRO

3 POSTOS DE RECEPCAO

CARGA HORARIA 12 HORAS DE SEGUNDA 

A SEXTA FEIRA

 12.407,04Sim

1335 07/12/2021 SERVICOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO REF. 

01/11/2021 A 30/11/2021

 64.948,30Sim

1352 05/01/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/12/2021 A 

31/12/2021

 12.407,04Não

1353 05/01/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/12/2022 A 

31/12/2022

 64.948,30Não

2017 04/07/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/06/2023 A 

30/06/2023

 13.424,43Sim

2018 04/07/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO, 

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/06/2023 A 

30/06/2023.

 70.274,05Sim

1915 04/04/2023 SERVIÇOS DE PRESTACAO DE 

CONTROLADOR DE ACESSO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/03/2023 A 

31/03/2023.

 70.274,05Sim

Página 10 de 13Emissão em: 14/11/2023 às 11:28:39



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
1406 04/03/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/02/2022 A 

28/02/2022

 12.407,04Sim

1407 04/03/2022 SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE 

ACESSO

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/02/2022 A 

28/02/2022

 64.948,30Sim

1710 03/11/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/10/2022 A 

31/10/2022.

 12.407,04Sim

1711 03/11/2022 SERVIÇOS PRESTADPS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/10/2022 A 

31/10/2022

 64.948,30Sim

1681 03/10/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/09/2022 A 

30/09/2022.

 12.407,04Sim

1682 03/10/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/09/2022 A 

30/09/2022

 64.948,30Sim

2051 03/08/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO. 

SERVIÇOS PRESTADOS 01/07/2023 A 

31/07/2023.

 13.424,43Não

2052 03/08/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/07/2023 A 

31/07/2023.

 70.274,05Não

1949 03/05/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO. 

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/03/2023 A 

31/03/2023.

 13.424,43Sim

1950 03/05/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO. 

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/03/2023 A 

31/03/2023.

 70.274,05Sim

1471 03/05/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/04/2022 A 

30/04/2022

 12.407,04Sim

1472 03/05/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/04/2022 A 

30/04/2022.

 64.948,30Sim

1801 03/01/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/12/2022 A 

31/12/2022

 13.424,43Sim

1802 03/01/2023 SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE 

ACESSO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/12/2022 A 

31/12/2022

 70.274,05Sim

1754 02/12/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO.

DIFERENÇA DO MÊS DE OUTUBRO/2022 

REFERENTE APLICACAO DO INDICE DE 

REAJUSTE.

 5.325,75Sim

Página 11 de 13Emissão em: 14/11/2023 às 11:28:39



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
1599 02/08/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/07/2022 A 

31/07/2022

 12.407,04Sim

1600 02/08/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/07/2022 A 

31/07/2022.

 64.948,30Sim

1983 02/06/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO. 

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/05/2023 A 

31/05/2023.

 13.424,43Sim

1984 02/06/2023 SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE 

ACESSO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/05/2023 A 

31/05/2023.

 70.274,05Sim

1508 02/06/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/05/2022 A 

31/05/2022

 12.407,04Sim

1509 02/06/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/05/2022 A 

31/05/2022

 64.948,30Sim

1380 02/02/2022 SERVIÇOS DE RECEPÇÃO E 

CONTROLADOR DE ACESSO

NF´S 1380 E 1381

 77.355,34Sim

1741 01/12/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/11/2022 A 

30/11/2022.

 13.424,43Sim

1742 01/12/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO. 

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/11/2022 A 

30/11/2022

 70.274,05Sim

1753 01/12/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO

DIFERENÇA DO MÊS OUTUBRO/2022 

REFERENTE A APLICAÇÃO DO INDICE DE 

REAJUSTE.

 1.017,39Sim

2093 01/09/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO. 

SERVIÇOS PRESTADOS 01/08/2023 A 

31/08/2023

 13.424,43Não

2094 01/09/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO. 

SERVIÇOS PRESTADOS 01/08/2023 A 

31/08/2023

 70.274,05Não

1639 01/09/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/08/2022 A 

31/08/2022

 12.407,04Sim

1640 01/09/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/08/2022 A 

31/08/2022.

 64.948,30Sim

1559 01/07/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/06/2022 A 

30/06/2022

 12.407,04Sim

Página 12 de 13Emissão em: 14/11/2023 às 11:28:39



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
1560 01/07/2022 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/06/2022 A 

30/06/2022.

 64.948,30Sim

1433 01/04/2022 SERVICOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO E 

CONTROLADOR DE ACESSO.

SERVICOS PRESTADOS DE 01/03/2022 A 

31/03/2022.

 77.355,34Sim

1832 01/02/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE RECEPÇÃO. 

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/01/2023 A 

31/01/2023.

 13.424,43Sim

1833 01/02/2023 SERVIÇOS PRESTADOS DE 

CONTROLADOR DE ACESSO.

SERVIÇOS PRESTADOS DE 01/01/2023 A 

31/01/2023.

 70.274,05Sim

TOTAL  1.786.978,62

   ASSINATURAS

Limite de Assinatura StatusDocumento Data de Inclusão

30/10/202325/10/2023Assinatura COGEL Finalizado

Página 13 de 13Emissão em: 14/11/2023 às 11:28:39


